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Arbeid videre for implementering av midtveisevaluering 

 

Forskerutdanningsutvalget ved MN fakultet nedsatte et arbeidsutvalg i september 2009 (FU-

sak 10/09) for arbeid med implementering av Handlingsplan for forskerutdanning (vedtatt ved 

UiB høst 2008). Arbeidsutvalget utarbeidet en rapport med prioritering, ansvarsfordeling og 

tidslinje mht. gjennomføring av de ulike tiltakene for å styrke forskerutdanning ved fakultetet.  

 

Midtveisevaluering er et av tiltakene som er uthevet i handlingsplanen og som arbeidsutvalget 

fikk et særlig ansvar for å følge opp. Arbeidsutvalget foreslår at bruken av årlig ordinær 

rapport sammen med midtveispresentasjon skal danne grunnlag for vurdering av ph.d. – 

kandidatens fremdrift, og at en bedømmelseskomité vil vurdere fremdriften som godkjent / 

ikke godkjent (forslaget er vedlagt). 

 

Rapporten har vært på høringsrunde hos instituttene og ph.d. – utvalget (FU-sak 01/10). 

Innspillene fra instituttene samt hvordan midtveisevaluering best kan implementeres ved 

fakultetet var til diskusjon i Forskerutdanningsutvalget (FU-sak 13/10 og 16/10). Fakultetet 

ønsker å få implementert midtveisevaluering i forskerutdanningen på en mest mulig 

hensiktsmessig måte, samt best tilpasset det enkelt institutt og knyttet til de aktivitetene som 

allerede eksisterer per dags dato.  

 

Instituttene bes om å komme med tilbakemelding på om det finnes aktiviteter i dag som vil 

kunne inngå som en del av midtveisevaluering. Det er også ønskelig at instituttene 

identifiserer fordeler og ulemper med de praksisene som finnes i dag. Tilbakemeldingene på 

arbeidsutvalgets forslag til midtveispresentasjon tyder på at retningslinjer for sammensetning 
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av bedømmelseskomité kan være for ambisiøst og ressurskrevende. Fakultetet ber derfor 

instituttene om i tilbakemeldingen også gjør rede for formen på evaluering; hvem som skal 

delta og hvilke roller deltakerne skal ha samt hvor ofte evalueringen skal være. Det er også 

ønskelig med en oversikt over hvor mange kandidater dette gjelder for per semester ved 

hvert institutt (kandidater som har kommet 11/2 år til 2 år i studieløpet). Midtveisevalueringen 

er tenkt avholdt om høsten, avsluttes om før 1. desember, slik at den i størst mulig grad 

samkjøres med den årlig ordinær rapporteringen.   

 

I konkretiseringen av opplegget rundt midtveisevaluering ber vi instituttene om å benytte seg 

av råd og retningslinjer som er utarbeidet av arbeidsutvalget (vedlagt) samt anbefalinger fra 

forskningsavdelingen som en minimumsstandard for midtveisevaluering av ph.d.-kandidater:  

 

- skal inngå i helhetlig oppfølging av kandidat  
- skal innebære evaluering av progresjonsstatus på forskningsprosjektet og 

opplæringsdelen 
- bør gjennomføres som seminar  
- skal resultere i en realistisk tidsplan for ferdigstillelse av forskerutdanningsløp  
- bør resultere i en tidsavgrenset individuell tiltaksplan/oppfølgingsplan for kandidater som 

ikke tilfredsstiller forventet progresjon 

 

 

Fakultetet ber om en tilbakemelding fra instituttene innen 25. mai 
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